Egenkontroll Sigrid Storrada SFE-2495

| NR | Kategori/Ansvarig | Kontrollpunkt | Objekt Periodicitet Kontroll 2020 Kontroll 2021 Kontroll 2022 Kontroll 2023 Kontroll 2024

1 i BEMANNING-Redarchef

3 : BEMANNING-Redarchef

saknar rem /uni
9 i /motorrenovering

: BRANDSKYDD-Skeppare
1y /Matros

: BRANDSKYDD-Skeppare
12 ;/Matros

: BRANDSKYDD-Skeppare
13 :/Matros

Ok /saknar skydd fast
14 je a sprutmunstykke

: BRANDSKYDD-Skeppare
16 E_IM_atros

{BRA
17 i/Matros

{BRA
18 :/Matros

22

23

24

25

26

27

28

30

31

32



33
34

35 (ERIBORD-Traansvarig ... E,Arming anbringad foroch akter . 3 Keontroll vid skrapning och malning av skepp___
36
37
38
39
LU NG:Extern Foretag : Livbojar ...
41
42

43

45
byte av nya handbloos
46 0 och nédraketer
ok saknar ett namn pa en skriva tydligare pa
47 tag | j raddningsboj livbojar
48
49
ej klart gors vid
motorkontroll hésten &
50

51

52

53

55

56
57
+ Anordningar for drift med obemannat

58 + maskinrum
59
60
: Baddbultar, mellanldagg och motorbadd

61 a kontrolleras

62

63 H nasta gang

65 3 3 nasta gang

66 nésta gang

67 nésta gang
H H ok /ska byta gummi
68 + Kontroll vid sjosattnil j anslutnimng H




: MILJOSKYDD-Redarchef

: Manualer dver navigationsutrustning

......... Pt Al

: NAUTISK UTRUST
i Redarchef

:NODKRAFT &
E
{NODKRAFT &

OPERATIV KONTROLL-
i Redarchef

Radiolicens
VHF-apparater portabla Gul med extra
batteri samt en extra handburen finns

gora en kontroll
dammsugaren

vid varje tur med
skeppet

kontroll avdammsugare
och 6vrig utrusting

i
nar ny gps utrusning a

monterad

bestalla tid hos radio
cert foretag




ok extra kontroll vid
upptagning

ok extra kontroll vid
upptagning

ok extra kontroll vid
upptagning

.......... i Propelleraxel tatning ________.....___.......;Fropelleraxeltatning, yttre ...

............................ iEngangperSar ...

bor byta ett 6vre bord
spricka
vid varrustingen och via
Var konslut

kontroll under tank ol

H

SKROV-Maskinansvariga STankar L
{ SKROV-Redarchef

vid start forsta prov

: Skeppare

{ SKYDDSANO!

ok bestallning nya byte av nya gummi
gummitétningar tétningar

enligt ISM R enligt ISM

........................... ORI 11 A



AKERHETSORGANISATION |
Redarchef
AKERHETSORGANISATION
Redarchef
AKERHETSORGANISATION
Redarchef

AKERHETSORGANISATION
Redarchef

AKERHETSORGANISATION
Redarchef
KERHETSORGANISATION

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

AKERHETSORGANISATION

151 :-Redarchef



